[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 036/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,
RATIFICA
O Termo de Conclusão de Obra de 26 de janeiro de 2017, referente à construção da Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua Weber, Bairro Rio Antinhas, Município de PETROLÂNDIA. Proposta 14008675000113001.  Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.
Florianópolis, 13 de março de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS